

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ย 1.1 ค่าปรับเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,520.000	1.77	4,460.40	1.3642	2.41	6,084.87
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1	ตร.ม.	2,520.000	369.21	930,409.20	1.3642	503.67	1,269,264.23
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	630.000	24.12	15,195.60	1.3642	32.90	20,729.83

เสกสรรค์ กุลสุทธิ

02 สิงหาคม 2567 09:49:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	295.000	100.54	29,659.30	1.3642	137.15	40,461.21
5	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	127.000	318.99	40,511.73	1.3642	435.16	55,266.10
6	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	95.450	130.73	12,478.17	1.3642	178.34	17,022.71
รวมราคากลาง								1,408,828.95

เสกสรรค์ กุลสุทธิ

02 สิงหาคม 2567 09:49:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง
------------------------------------	---

เสกสรร กุลสุทธิ
(เสกสรร กุลสุทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุขเกษม บุสกา
(สุขเกษม บุสกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวรรณ โคตรพันธ์
(ศิริวรรณ โคตรพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร กุลสุทธิ

02 สิงหาคม 2567